PAGE
2

Образец оформления протокола заседания http://delo-ved.ru
	ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «МАЛЕНЬКИЙ БУБЛИК»
(ОАО «Маленький бублик»)

ПРОТОКОЛ
заседания (его вид)
«_____» __________ 20___ г.

№ _________
г. Омск

	Председательствующий – И.М. Загорулько
Секретарь – М.П. Ягодкина
Присутствовали: 16 человек (список прилагается)
                              или перечислить их в алфавитном порядке

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об исполнении сметы расходов за 2014 год
Доклад заместителя главного бухгалтера Вольской М.С.
2. О …

Доклад начальника отдела информатизации Залихватского Р.Ю.
1. СЛУШАЛИ:

     Вольскую М.С. – текст доклада прилагается
     ВЫСТУПИЛИ:

     Андреянко И.О. – подчеркнула важность… (краткое изложение от третьего лица единственного числа и в прошедшем времени)
      Вопрос: экономия средств по статье …? (заданные вопросы в ходе заседания отражают в разделе «выступили»)
     Ответ: да, 3%.
     Кузюкина К.У. – текст выступления прилагается
       РЕШИЛИ:

     1.1.
     1.2.
2. СЛУШАЛИ:

     Залихватсткого Р.Ю – проинформировал о начале работы …
РЕШИЛИ:

2.1. Принять к сведению и использованию в работе …
     2.2. Юридическому отделу (Кукушкин А.П.) доработать проект регламента. Срок – 21.11.2014.

     2.3. Завершить … к 30.11.2014. Ответственный – начальник хозяйственного отдела Балалайка С.Р.
Председательствующий

И.М. Загорулько
Секретарь

М.П. Ягодкина
Образец оформления протокола заседания http://delo-ved.ru